PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Cel Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul -RS

                     Fone (55)32821266 Fax: (55)32821267
  E-mail: admlavras@farrapo.com.br

Edital Nº 061/2021 Convocação de Aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 004/2021.

                              O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas
atribuições, faz saber que no dia 28 de setembro de 2021, CONVOCA os
seguintes candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado n° 004/2021,
para Contratação Temporária de Professor - Ciências, Professor –
Educação Infantil, Monitor e Servente/Merendeira, para que no prazo de
5 dias, prorrogáveis por igual período, a contar da data deste Edital
compareçam na Secretaria de Administração, para entrega de documentação.

PSS N° 004/2021 – Professor – Ciências

1º  Fabiane Campos da Silva

PSS N° 004/2021 – Professor – Educação Infantil

1º  Jessica Martins da Fontoura

PSS N° 004/2021 – Monitor

26º  Camila Teixeira Conti Meneghini

PSS N° 004/2021 – Servente/Merendeira

21º  Mateus Belchior de Bitencourt

         Lavras do Sul, 28 de setembro de 2021.

Sávio Johnston Prestes

Prefeito Municipal